

**Referat af ordinært bestyrelsesmøde  
mandag den 26. september 2016 kl 19.30 hos Jørgen, nr. 68.**

Til stede: Connie Pedersen, Jakob Pedersen, Jørgen Fogh Jensen, Jakob Sehested, Dennis Kiib  
Kjærgaard

Ikke mødt: Ole Caspersen

**Ad 1. Godkendelse af dagsorden**

Godkendt

**Ad 2. Planlægning af arbejdsdag vedr. beplantning på det grønne fællesområde**

Arbejdsdag afholdes den 29. oktober. Planter og materialer er bestilt. Indbydelse rundsendes indenfor den næste uge. Oplæg: ALLE kan deltage, hele/dele af dagen, Kaffe/rundstykker kl. 9, kartoffelsalat/grillpølser til frokost/slut med kaffe/øl/vand, 500 hækkeplanter skal plantes (2x3 mand), træer (5 mand), buske, flis fordeles (6-8 mand), flisebelægning ved træ (2 mand), trailere, havetraktorer, medbring redskaber, pælebor, minilæsser.

**Ad 3. Vinterbekæmpelse**

Jakob skriver til kommunen og spørger om det nye regulativ betyder, at Viborg Kommune fremover sørger for vinterrydning og vedligehold af stier. VINTER- OG RENHOLDELSESREGULATIV Viborg Kommune, Gældende fra den 1. oktober 2015.

**Ad 4. Etablering af legeplads**

Bestyrelsen har besluttet at takke ja til tilbuddet fra Aktiv Ude med forbehold for den endelige bevilling fra Viborg Kommune. Ud over tilbuddet etablerer vi flisebelægning i forbindelse med huset. Dette medfører en lille ekstraudgift.

**Ad 5. Indkomne forslag til forskønnelse af firkanter**

Ingen ansøgninger modtaget. Men bestyrelsen har med tilfredshed noteret sig, at flere firkanter arbejder med planer, og ser frem til at modtage ansøgninger.

#### Ad 6. Hjemmesiden

Hos ørum-borger.dk er begrænsende og Lis Sørensen, som håndterer hjemmesiden, foreslår at foreningen flytter tilbage på Veldparken.dk, og Lis vil gerne udvikle hjemmesiden. Bestyrelsen beder Lis gå videre med sagen, men bibeholde foreningens side på ørum-borger.dk hvor fra der kan linkes til den nye side.

#### Ad 7. Skiltning

Skiltningen af husnumre er problematisk. Der er tale om misvisende skilte, så almindelige folk, lastbiler med gods, og ikke mindst redningskøretøjer kører forkert og forgæves rundt til stor gene for alle. Mange af skiltene er så gamle og slidte, at de er svære at læse. Bestyrelsen har haft dialog med kommunen om nye skilte. Kommunen har hjemtaget tilbud på 11 nye skilte, i alt kr. 5.600 inkl. moms. Det vurderes, at der er overskud i budgettet og bestyrelsen beslutter at bestille skiltene. Dennis checker at skiltene er korrekte.

#### Ad 8. Evt.

Fåreholdet: Vores fåreholder har opgivet sit fårehold og fårene er væk. Der arbejdes på at finde en anden interesseret fåreholder. Muligvis kan der blive mulighed for yderligere afgræsning på arealer på det areal kommunen har købt i Futdalen.

Kantsten ved hjørnerne, sunket asfalt ved indkørsel samt beskæring af egetræ ved nr. 66. Bestyrelsen har kontaktet kommunen og bedt om at få ordnet kantstenene og indkørsel. Bestyrelsen har også noteret sig, at de to egetræer ved nr. 66 er blevet hårdt beskåret uden hensyn til planen for beskæring. Grundejere bør henvende sig til bestyrelsen ved ønske om beskæring, idet der ligger en plan for beskæringen.

Kontingent. Det ser ud til at der mangler 5 kontingentindbetalinger. Der udsendes rykker.

Affaldshåndtering i Veldsparken. Viborg Kommune har vedtaget en ny plan. Bestyrelsen har undersøgt sagen, og REVAS sender snarest information ud til alle. Der efter tager bestyrelsen sagen op igen.

Mailadresser. Der er pt modtaget 48 mailadresser, og bestyrelsen håber på flere.

*Youn H. Pedersen* *Lis Sørensen*  
*J. Skibsted* *Fabian Petersen* *Dennis K. Kjærsgaard*